CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

APRO''
Unanimidade

REQUERIMENTO Nº 1 c.20112013 Vereador Leonardo Barbo!fj n.qs S~dt>s II I ,U) I 3
Partido - PTB u ~

Preside· te
ASSUNTO

CONSTRUÇÃO DE PORTAIS DE ENTRADA E
SAÍDA EM SÃO LOURENÇO DA MATA.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº Sr.
Prefeito do Município, Dr. ETTORE LABANCA, junto ao secretário de Infra
Estrutura Sr. lvaldo Beltrão para que sejam tomadas as devidas providências
no sentido viabilizar a construção de portais de entrada e saída em São
Lourenço da Mata.

JUSTIFICATIVA

A adoção desta medida se faz necessária haja vista que indubitavelmente
proporcionará uma melhor apresentação da entrada da Cidade. Em face de
sua relevância e grande alcance Social. Pelo exposto solicito aos meus ilustres
pares a aprovação de presente pleito.

LEONA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208- Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54735-790
Fone: (81) 3525.0722 - Fax: (81) 3519.1254 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov.br
www;êamarasaolourencodamata.pe.gov.br